
 

                           REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                         BASHKIA FUSHË-ARRËZ 
 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Drejtuar: OE “DEJA” Sh.p.k me Nipt: K37509969C me adresë: Rruga “Strasburgu” nr. 21, 

Kamez, Tiranë, ZK 2066, Nr. Pas. 129/36 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [“DEJA” Sh.p.k me Nipt: K37509969C me adresë: Rruga “Strasburgu” nr. 21, Kamez, Tiranë, 

ZK 2066, Nr. Pas. 129/36] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Sherbim 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-24652-10-15-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti “Plan menaxhimi pyjore”, me fond limit: 3 083 333 (tre milion 

e tetedhjet e tre mije e treqind e tridhjet e tre) leke pa TVSH, financuar nga Buxhet i Shtetit, kohezgjatje e 

kontrates 7 muaj] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:15.10.2024  



Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr.70 date 21 Tetor 2024  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.      “LURIMI” Sh.p.k                                                                           J68403912U 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera:  3 082 886 (tre million e tetëdhjetë e dy mijë e tetëqind e tëtëdhjetë e gjashtë)leke pa Tvsh 

dhe 3 699 463 (tre million e gjashtëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e 

tre) leke me Tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “DEJA” Sh.p.k                                                                                             K37509969C 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera: 3 049 583 (tre milion e dyzet  e nëntë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e tre) leke pa Tvsh dhe 

3 659 500 (tre milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind) leke me Tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3. “ETTA CONS” Sh.p.k                                                                 M22314016O 

 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera: 2 034 387.116 (dy milion e tridhjetë e katër mijë e treqind e tetëdhjetë e shtatë pike 

njëqind e gjashtëmbëdhjetë) leke pa Tvsh dhe 2 441 264.54 (dy milion e katërqind e dyzet e një 

mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e katër pike pesëdhjetë e katër) leke me Tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 



Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.  “LURIMI” Sh.p.k                                                            J68403912U 

Emri i plotë i shoqërisë                         Numri i NIPT-it       

Arsyet e mëposhtme:  

Nuk i plotëson të gjitha kriteret e përcaktuara në dokumentet e tenderit dhe konkretisht: 

 

 Mungon Formulari Përmbledhës i Vetëdeklarimit, kërkuar në DST sipas pikës 2, “Kriteret e 

Veçanta të Kualifikimit”, gërma (a) Shtojca 10. 

Për mangësinë e konstatuar O.E subjekti “LURIMI” Sh.p.k”, nuk përmbush kërkesat e përcaktuara 

në dokumentat e tenderit dhe për pasojë S’kualifikohet. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. “ETTA CONS” Sh.p.k                                          M22314016O 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it             

Arsyet e mëposhtme:  

Nuk i plotëson të gjitha kriteret e përcaktuara në dokumentet e tenderit dhe konkretisht: 

 

 Vertetimi i xhirove vjetore rezulton vetëm për vitin 2023, pasi nevojitet për 3 (tre) vitet e fundit, 

kërkuar në DST sipas pikës 2.2, “Kapaciteti Ekonomik dhe Financiar”, pika 2.2.1 

 

 Mungojnë bilancet e 3 (tre) viteve të fundit, kërkuar në DST sipas pikës 2.2, “Kapaciteti 

Ekonomik dhe Financiar”, pika 2.2.2. 

 

 Mungon licenca profesionale e kategorisë III.7.A, kërkuar në DST sipas pikës 2.3, “Kapaciteti 

Teknik”, pika 2.3.2. 

 



 Mungon kontrata e punës për inxhinier pyjesh (drejtuesi teknik), si dhe në vërtetimin e 

kontributeve shoqërore rezulton që subjekti ka 1 (një) apo 2 (dy) punonjës për muajit e fundit, 

kërkuar në DST sipas pikës 2.3, “Kapaciteti Teknik”, pika 2.3.3. 

 

Për mangësitë e konstatuara O.E subjekti “ETTA CONS” Sh.p.k”, nuk përmbush kërkesat e 

përcaktuara në dokumentat e tenderit dhe për pasojë S’kualifikohet. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“DEJA” Sh.p.k me Nipt: K37509969C 

me adresë: Rruga “Strasburgu” nr. 21, Kamez, Tiranë, ZK 2066, Nr. Pas. 129/365], se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 3 049 583 (tre milion e dyzet  e nëntë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e 

tre) leke pa Tvsh dhe 3 659 500 (tre milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind) 

leke me Tvsh është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 


